
 

 

 
 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCESO INICIJAVIMO 

     
2022 m. birželio 2 d. Nr. D1-594 

Alytus 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2 ir 
5 dalimis, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 ,,Dėl 
pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 
punktais, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 ,,Dėl kompleksinio teritorijų 
planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 244 punktu ir 318.1 papunkčiu, 
atsižvelgdamas į  R. J. ir J. B. –J. 2022 m. sausio 27 d. pasiūlymą: 

1. P r i t a r i u  R. J. ir J. B.–J. iniciatyvai rengti vietovės lygmens kompleksinio teritorijų 
planavimo dokumentą – L. S. 9000 m2 ploto (3373/0005:303) ir 36800 m2 ploto (3370/0005:302) 
žemės sklypų Alytaus k., Alovės sen., Alytaus r. sav. detaliojo plano (registracijos Nr. TPD registre 
T00066582) koregavimą. 

2. Į p a r e i g o j u Komunalinio ūkio ir architektūros skyrių parengti sprendimo dėl 
teritorijų planavimo dokumento rengimo pradžios ir planavimo tikslų projektą ir kartu su šiuo 
įsakymu paskelbti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje 
nustatyta tvarka. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
Administracijos direktoriaus pavaduotojas,                                                     Virgilijus Pranskevičius 
pavaduojantis administracijos direktorių 
 
   
 

     
 


